
Про передачу нерухомого військового майна у місті Чернігів

dep_700 від 2019.03.22

Статус: Акт чинний

Версія від: 22 березня 2019

Набуття чинності:

22 березня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

22.03.2019 № 122

Про передачу нерухомого військового майна у місті Чернігів

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та використання військового

майна у Збройних Силах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня

2000 року № 1225 (зі змінами), Положення про організацію квартирно- експлуатаційного

забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства оборони України від

03 липня 2013 року № 448 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 13

вересня 2013 року за № 1590/24122, наказую:

1. Закріпити на праві оперативного управління за квартирно-експлуатаційним відділом міста

Чернігів будівлю трансформаторної підстанції № 175 (ТП-64) з обладнанням (місто Чернігів,

вулиця Володимира Дрозда), загальною площею 48 квадратних метрів, залишковою вартістю

5933,7 гривні.

2. Начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України,

начальнику Харківського національного університету Повітряних Сил імені Івана Кожедуба

організувати приймання-передачу будівлі трансформаторної підстанції № 175 (ТП-64) з

обладнанням (місто Чернігів) з балансу Харківського національного університету Повітряних Сил

імені Івана Кожедуба на баланс квартирно- експлуатаційного відділу міста Чернігів.

#/document/16843124
#/document/16843124
#/document/33962764
#/document/33962764


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


